28.03.2017г.№290
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О
СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ
БУХГАЛТЕРОВ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ТУЛУНА

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьями 28, 42 Устава муниципального образования
– «город Тулун», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных предприятий, муниципальных учреждений.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации
городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих

Приложение к

 постановлению администрации

 городского округа

от 28.03.2017г №290.

ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ

ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ
И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ПРЕДПРИЯТИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения
информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной
плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
предприятий и муниципальных учреждений в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Информация размещается на официальном сайте администрации
городского округа http://tulunadm.ru, в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных предприятий и муниципальных учреждений размещается по
форме, установленной приложением к настоящему Порядку.

4. Ежегодно, не позднее 15 марта года, следующего за отчетным, в
аппарат администрации городского округа информация согласно приложения к
настоящему Порядку предоставляется:

- в отношении руководителей муниципальных учреждений, их
заместителей и главных бухгалтеров, подведомственных МКУ «Комитет
социальной политики города Тулуна» - вице-мэром городского округа –
председателем Комитета социальной политики администрации городского округа;

- в отношении руководителей муниципальных предприятий, их
заместителей и главных бухгалтеров – начальником Управления по
муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации городского
округа.

5. Поступившая в аппарат администрации городского округа информация
передается для ее дальнейшего размещения начальнику информационно-
аналитического отдела.

6. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка,
рассчитывается за календарный год, и размещается в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 1 апреля года, следующего
за отчетным.

7. В составе размещаемой информации запрещается указывать
данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и
иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1
настоящего порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или
сведениям конфиденциального характера.

Заместитель мэра городского округа –
Председатель Комитета по экономике

http://tulunadm.ru/

администрации городского округа                                                   С.В. Васильева

Приложение

к Порядку размещения информации

 о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров

муниципальных предприятий и

муниципальных учреждений

СВЕДЕНИЯ
О среднемесячной заработной плате за _____ год руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
предприятий и муниципальных учреждений

Полное

наименование
муниципального

предприятия,
муниципального

учреждения

Ф.И.О.

Должность

Среднемесячная
заработная плата

за ______ г.

Ответственный исполнитель:

 ______________      ______________    ________________
          (должность)                                     (подпись)                          (расшифровка)